
 
ZARZĄDZENIE NR 23/2022  

z dnia 1 marca 2022 r. 
Dyrektora Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie  

w sprawie ustanowienia szczególnych regulacji dotyczących dostępności oferty Muzeum 
Inżynierii Miejskiej w Krakowie dla dzieci z Ukrainy 

 
 

Działając na podstawie § 12 ust. 2 pkt 8) Statutu Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie  
z dnia 26 września 2018 r. nadanego Uchwałą nr CXI/2920/18 Rady Miasta Krakowa  
oraz § 8 ust. 1 pkt 8) Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie 
obowiązującego od 1 lipca 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 
W związku z działaniami militarnymi prowadzonymi na terenie Ukrainy i możliwym napływem  
do Krakowa i Małopolski uchodźców wprowadzam specjalną ulgę dyrektorską dla dzieci  
i młodzieży będących obywatelami Ukrainy a chcącymi skorzystać z oferty edukacyjnej Muzeum.  

§ 2 
Przyznana ulga upoważniać będzie do uczestnictwa     w prowadzonych w Muzeum warsztatach      
muzealnych na zasadzie ulgi dyrektorskiej, o której mowa w Regulaminie sprzedaży, 
stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 22/2022 z dnia 01.03.2022r. Potwierdzenie 
pochodzenia uczestników  zwalnia z każdorazowego pisemnego wniosku możliwości przyznania 
co najmniej dwóch miejsc na warsztaty edukacyjne (weekendowe) dla dzieci  będących 
obywatelami Ukrainy z opłatą  1 złoty za osobę jak i wejścia do Strefy Kreatywności do Oddziału 
I Muzeum w godzinach 16:00 – 17:00 (od wtorku do niedzieli) dla maksymalnie pięciorga dzieci 
wraz z opiekunami.      

§ 3 
Warunkiem uczestnictwa w warsztatach i zajęciach jest zgłoszenie mailowe przesłane  
przynajmniej z jednodniowym wyprzedzeniem na adres mailowy: rezerwacja@mim.krakow.pl. 

      § 4 
             Postanowienia niniejszego zarządzenia znajdują zastosowanie do wszystkich Regulaminów  
             i Instrukcji obowiązujących w Muzeum na zasadzie pierwszeństwa. 

              § 5      
             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

Otrzymują: 

1.     Pracownicy, 
2.     a/a. 

mailto:rezerwacja@mim.krakow.pl

